



# Verksamhetsinriktning 2011

## Klubbutveckling

Svenska Frisbeesportförbundet vill under den andra delen av 2011 öppna möjligheter för en halvtidsanställning med syfte att vara klubbarna behjälplig i deras utveckling. I och med projekt Fler Ger Mer avslutas, ett projekt som ligger till grund för den ökade omfattning av utbildningstimmar och en nystart för många föreningar, ser förbundsstyrelsen det som viktigt att fortsätta den påbörjade klubbutvecklingen.

## Varumärkesplattform och grafisk profil

Svenska Frisbeesportförbundet vill under första hälften av 2011 slutföra arbetet med den varumärkesplattform som har påbörjats och som ska ligga till grund för en grafisk profil. En grafisk profil som genomsyras av Svenska Frisbeesportförbundets kärnvärden men även en profil anpassad för att bättre kunna kommunicera och utveckla idé och verksamhet såväl internt som externt. Med en grafisk profil följer även övergång till ny layout för hemsida.

## Utbildning

Svenska Frisbeesportförbundet vill under 2011 att den färdiga utbildningstrappan för svensk frisbee etableras inom alla discipliner. De olika utbildningsstegen vänder sig till alla, från klubbledare till landslagsledare.

## Elit och landslag

Svenska Frisbeesportförbundet har, liksom övriga specialförbund inom Riksidrottsförbundet, haft förmånen att ta del av elitstödsprogram och med det ökade ekonomiska förutsättningar för elitsatsningar inom alla discipliner.

För 2011 gäller att Svenska Frisbeesportförbundets discipliner utformar krav- och grenprofiler för att även i fortsättningen kunna ta del av det gemensamma elitstödet för idrotten.

Oavsett elitstöd vill Svenska Frisbeesportförbundet delta med landslag i sanktionerade internationella mästerskap om nationellt underlag finns, vilket bedöms av förbundsstyrelsen.

## Rekrytering

Svenska Frisbeesportförbundet har under lång tid legat stadigt på cirka 700-800 licensierade spelare. För att öka detta antal, vilket behövs för att stärka verksamheten, både ekonomiskt och organisatoriskt, behöver antalet medlemmar i klubbarna öka. Förbundsstyrelsen vill från och med 2010 lägga fokus på rekrytering genom att hjälpa klubbarna med att ta fram rekryteringsmaterial och rekryteringsaktiviteter.

## Hemsida

Svenska Frisbeesportförbundet vill undersöka möjligheter för nya inkomstkällor.